*der Oberpfalz und dort Subprior, † 15. Apr. 1670, aet. 68, rel. 54, sac. 44 Rotula.*

*a) Dazu die spätere Bemerkung: Bruina florem adussit.*

*b) Dabei der spätere Zusatz: rhetor discessit insperatus 1631 1. Sept.*

*166. M. Veichlin (Viola) aus Pilsting, Prof. 1622, zum Abt nach Aspach postuliert 16. Febr. 1653, † 28. Febr. 1660. Rotula.*

*167. Aus München, Prof. 1624, † 12. Sept. 1655, aet. 49. Rotula.*

*179. Die Professur für kanonisches Recht wurde 1625 errichtet.*

*G. U. D. 120.*

- 180<sup>a)</sup>. Anno 1625 die S. Catharinae [25. Nov.] inscriptus est perillustris dom. Leopoldus Fridericus comes in Hohenzollern etc. 16 circiter annorum adm. ad 2. gram. class. siue min. synt. et conv. [et]
181. Perillustris dom. Philippus Christophorus Fridericus comes in Hohenzollern 11 circiter annorum adm. ad rud. et conv. Fratres, filii Ill<sup>mi</sup> principis ac domini d. Joannis Georgii.<sup>b)</sup>
182. Joan. Georgius Maysinger Hechingensis 20 ann. fil. Michaelis secretarii ibidem adm. ad maior. synt. et conv.
183. Nob. Joan. Rudolphus Ebinger a Burg 13 circiter ann. fil. Rudolphi adm. ad min. synt. et conv.
184. Simon Petrus Straub Hechingensis 15 ann. fil. Petri archigrammatei p. m. adm. ad rud. et conv., eodem die [25. Nov.], famuli.
185. R. D. M. Maximilianus Rapp Ehinganus alumn. Pont. ss. theologiae praeclarus Baccalaureus, praefectus.
186. 15. Dec. [1625] ipsi sancto Eusebio sacro, ill. dom. Joannes Eusebius Fugger comes a Kirchberg et Weisenhorn etc. baro comes et dominus Kirchemii, fil. illustris dom. Joannis Fuggeri iunioris, unicus haeres masculus annorum nondum nouem aureus puer et praeclaris donis donatus, pro quo conseruando dom. parens votum fecit, ut singulis diebus rosarium recitaretur. Interea unus ex familia constitutus pro ipso orauit, quo usque ipse calare incepit Aue Maria etc. Admissus ad conv. et rud., ipso dom. parente ductore, conductis duobus ma-

a) 180—185 sind in der Matrikel nach dem 26. Dezember 1625, 186 erst nach dem 21. Januar 1626 eingetragen.

b) Darauf folgt noch: qui in ultimis comitiis electorum Ratisponae anno 1622 factus est princeps, magni nominis, consiliorum vir, multisque iisque difficillimis legationibus faeliciter perfunctus, ultimo Mediolano per Grisones reuersus in patriam, paucissimis post diebus non sine suspitione veneni extinctus est, sub initium huius anni cum dolore omnium honorum. Senior filius tantum statum ducit principis parentis, reliqui vero fratres, comitum, sed caeteros omnes comites dignitate parentum praecedunt in academia, etiamsi reliqui comites diuturnitate temporis antecedant.